EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 01/2015

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR E SUBSTITUTO PARA SUPRIR AS

CARÊNCIAS TEMPORÁRIAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CERRO GRANDE/RS

O Prefeito do Município de Cerro Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final e classificação do Processo de Seleção

Simplificada para contratação de Professor e substituto para suprir as carências temporárias

da Rede Municipal de Ensino de Cerro Grande/RS – Edital Nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam relacionadas no Anexo I deste Edital o Resultado Final e a Classificação

dos candidatos na condição de Ampla Concorrência.

Art. 2º Quanto ao Resultado Final e a Classificação, caberá interposição de recursos

nos termos do Item 11 do Edital de Seleção 01/2015.

I - Os recursos deverão ser interpostos diretamente no Setor Pessoal, através de Ofício

formal, com justificativa, assinado pelo candidato.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Cerro Grande/RS, 20 de março de 2015.

Alcione Moi

Prefeito Municipal

ANEXO I

(Resultado Final e a Classificação)

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR

1º ANA PAULA TALAMINI

2º RENATA MARIA BORGES BIANCHETTO

3º MARIVETE SILVESTRI SCHIMITH

4º ELICIANE BIANCHETTO BAMPI

5º ZACARIAS DA SILVA OLIVEIRA

Cerro Grande/RS, 20 de março de 2015.

Alcione Moi

Prefeito Municipal

ANEXO II

(Pontuação)

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

1º ANA PAULA TALAMINI 80 PONTOS

2º RENATA MARIA BORGES BIANCHETTO 70 PONTOS

3º MARIVETE SILVESTRI SCHIMITH 40 PONTOS

4º ELICIANE BIANCHETTO BAMPI 20 PONTOS

5º ZACARIAS DA SILVA OLIVEIRA 00 PONTOS

Cerro Grande/RS, 20 de março de 2015.

Alcione Moi

Prefeito Municipal